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REPUBLIKA E SHQiPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr: 6{ Prot. Tirang, mé"{_{/02/2023

VENDIM
Nr. Z , daté 75 /02/2023

MBI

“MIRATIMIN E TARIFAVE TE KONKURRIMIT, REGJISTRIMIT DHE STUDIMIT
PER CIKLIN E TRETE “IBOK'.I.‘ORATE NiE MUZIKOLOGJI” NE FAKULTETIN E
MUZIKES PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Bordi i Administrimit i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, pér “Arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né ligjin
nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe
enteve publike”, né “Rregulloren e funksionimit té Senatit Akademik né Universitetin e Arteve”,
pasi shqyrtoi VSA nr. 17, daté 09.02.2024 si dhe shkresén nr. 98/1 prot., daté€ 07.02.2023 t& FM
dhe nr. 162 prot. daté 08.02.2023 t&¢ UART, népérmjet té& cilés pércillen propozimet pér kuotat e
pranimit dhe udhéheqgsit shkencoré pér ciklin e treté t& studimit “Doktoraté né¢ Muzikologji”,

VENDOSI:

1. Miratimin pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe studimit pér ciklin e tret€ “Doktoraté né
Muzikologji” né Fakultetin e Muzikés t&¢ UART sipas tabelés bashkélidhur shkresave
pércjellése nga fakulteti.

2. Ky vendim t& publikohet né fagen zyrtare t€ Universitetit t&€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Sheshi *Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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Ergis SEFA Lorenc VANGJELI
(Anétar) (Anétar)
Vladimir LLAKAJ
(Anétar)
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Adresa: Sheshi "Néné Tereza®, Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipér. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIXA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. 16774 prot. Tirang, mé 09/02/2023

_VENDIM
Nr. igDATﬁ 09/02/2023

MBI

“PROPOZIMET PER TARIFAT E KONKURRIMIT, REGJISTRIMIT DHE STUDIMIT
PER CIKLIN E TRETE “DOKTORATE NE MUZIKOLOGJI” NE FAKULTETIN E
MUZIKES PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Senati Akademik i Universitetit (& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, pér “Arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqgipérisé”, né ligjin nr.
8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale 1é administratés shietérore dhe
enteve publike”, ngé “Rregulloren e funksionimit 1¢ Senatit Akademik né Universitetin e Arteve”,
pasi shqyrtoi shkresén nr. 113/1 prot., daté 09.02.2023 t& FM dhe nr. 167 prot. daté 09.02.2023 t&
UART, népérmjet t& cilés pércillen propozimet pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe studimit
pér ciklin e treté t& studimit “Doktoratg né Muzikologji” dhe pas diskutimeve,

VENDOSI

1. Pranimin e propozimit pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe studimit pér ciklin e tret&
“Doktoraté n& Muzikologji” n& Fakultetin ¢ Muzikés t& UART sipas tabelés bashkélidhur
shkresave pércjellése nga fakulteti.

2. Ky vendim t'i dérgohet Bordit t& Administrimit t& Universitetit t& Arteve pér miratim.

3. Ky vendim té publikohet n& fagen zyrtare 1€ Universitetit t€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa. Sheshi “Néne Tereza', Nr. 2. 1018, Tiran®, Shqiper. Teh +355 42 225 488 www.uartedual
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHVW Prof. Najada HAMZAJ (- J /
#og g

Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Petrit MALAJ K%

Prof. Artan PEQINI

Prof. Arben LLOZI

Prof. ir MARTIW
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Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA

2
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI Eﬂ/‘“"

Prof. Endri SINA 9‘&_, Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA
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Sindi ZDRAVA (Studente FM)%/
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Adresa; Sheshi "Néné Tereza®, Nr. 2, 1018, Tirang, Shalpen, Tel +355 42 226 488 www.uart.edu.al
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‘ 6120 } UNIVERSITETI I ARTEVE
: f FAKULTETI I MUZIKES

DEKANATI

Nr. _L’%A Prot. Tirang, mé 93 ’ @2; 2023
Lénda: Mbi tarifén e regjistrimit n& konkursin e Ciklit t& Treté “Doktoraté”

Zv.Rektor i Universitetit t8 Arteve

Kétu

I nderuar Z. Zv.Rektor

Bashkangjitur po ju pércjellim propozimet e Niésisé Bazé KMDP pér tarifén e regjistrimit, si
dhe tarifén e shkollimit né konkursin e Ciklit 18 Treté Dokioraté né “Muzikologji”, né
Universitetin e Arteve Tirang

Duke ju falenderuar pér mirgkuptimin e vazhdueshém.

Me konsideratg,

¢ ; 64 §:\\,
(0005 PI6EBr. Tsak SHEHU

DEKAN I FM-sé
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Adresa Sheshi “Néné Tereza', Nr 2 1018, Trané Shoipen Tel »355 42 205 488 vavw uart edu sl
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REPUBLIXA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
NJESIA BAZE KMDP

N, B prot. Tirang, mé 07.02.2023

Lénda: Propozim pér tarifén e Konkurimit, regjistrimit dhe shkollimit, né¢ Cikh III,
doktoraté né “Muzikologji” pér vitin akademik 2023-2024

Dekanit t&€ Fakultetit t&8 Muzikés
Universiteti i Arteve
Sheshi Néné Tereza

Bazuar né Rregulloren e Programit t& Studimeve & Ciklit ITI pér Fitimin e Gradés Shkencore
“Doktor” né Muzikologji. Neni 15. pika. 2, po ju paragesim propozimet tona rreth tarifave té
aplikuara né programin e sipérpérmendur né vitin akademik 2023-2024:

Programi i Cikli 1 Tarifa e Tarifa e Tarifae
Studimit Studimit regjistrimit | regjistrimit | shkollimit
n& konkurs né programin
e studimeve

Doktoraté n& | Cikli 111 5.000 ALL 5,000 ALL 504,000ALL
Muzikologji

Addsa Sheshi “Nens Tereza®, N 2, 1039, Thang Shaipsd Tel +355 42 225 488 swwuatedu.al



